
Wijziging bijlage 1, behorende bij de Mandaatregeling gemeente Drimmelen 

2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Drimmelen en; 

de burgemeester van de gemeente Drimmelen; 

ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft, 

  

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

Artikel A.16 van de bijlage van de mandaatregeling aan te passen. 

De tekst komt als volgt te luiden: 

‘Het nemen van besluiten waarbij wordt afgeweken van het beleid, richtlijnen en/of voorschriften, bij 

omgevingsrechtaangelegenheden met uitzondering van de besluiten die betrekking hebben op buiten- 

planse omgevingsplanactiviteiten voor de type gevallen als genoemd in het voorheen geldende artikel 

4 van Bijlage II van het Besluit omgevingsrecht (kruimelgevallenlijst), juncto artikel 2.12 lid 1 sub a onder 

2 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, voor zover dit geen transformatie betreft als bedoeld 

in artikel 4, negende lid, of een tijdelijke activiteit als bedoeld in artikel 4, elfde lid van Bijlage II van het 

Besluit omgevingsrecht’. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Drimmelen 

van 5 november 2024; 

A.J.M. Martens 

secretaris 

B.H.G. Scholtze 

burgemeester 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 5 november 2024; 

burgemeester van Drimmelen 

B.H.G. Scholltze 

Nr. 476510 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen 

Gemeenteblad 2024 nr. 476510 14 november 2024 1 


